

Sagen som Helhed sattes under Forhandling.

Ingen begærede Ordet.

Lovforslaget (se Tillæg C.)

vedtoges enstemmig med 63 Stemmer.

Formanden (Sofus Høgsbro): Da Forslaget er undergaaet Forandringer i dette Ting, vil det nu blive sendt tilbage til Landstingets Formand.

Den næste Sag paa Dagsordenen var:

Tredje Behandling af Forslag til Lov om Handel med Gødnings- og Foderstoffer.

(Anden Behandling findes i Tidenden Sp. 4382 fg.).

Der var til denne Behandling stillet følgende Ændringsforslag:

Af *Landbrugsministeren*:

Til § 1.

1) 1ste Stykke, 1ste Linie, ændres „af“ til: „om“.

2) 2det Stykke, 3dje Linie, ændres „angives“ til: „gives“.

3) 3dje Stykke, Punkt 3, 3dje Linie, ændres „fremstilles“ til: „tilvirket“.

4) 4de Stykke, 1ste Linie, „Indholds-garantien“ ændres til: „Indholdet“.

5) 6te Stykke, 1ste Linie, efter „garantere“ indskydes: „for“; lige saa i 2den Linie efter „Rigtighed og“.

Til § 2.

6) 2det Stykke, 2den Linie, efter „ubekendte“ ændres „“ til: „“.

7) 2det Stykke, 2den Linie, efter „Underskrift“ indskydes: „for“; lige saa 4de Linie foran „at“ og 5te Linie efter „anses“.

Til § 3.

8) 2det Stykke affattes saaledes: „Garantidokumentet er ikke stempelpligtigt“.

9) 3dje Stykke, 1ste Linie, ændres „“ til: „eller“.

Til § 4.

10) 1ste Stykke, Punkt 2, „og... til“ ændres til: „eller ved“.

Til § 6.

11) Punkt 2, 1ste Linie, „Ekspederes... Forsendelse“ ændres til: „Ved Forsendelse af Varen“.

12) Punkt 3, 3dje Linie, efter „Transporten“ sættes „.“.

13) Punkt 3, 5te Linie, „hver“ ændres til „hvert“.

Til § 7.

14) 1ste Stykke, 1ste Linie, „bestemte“ ændres til „nærmere fastsatte“.

15) 2det Stykke, 1ste Linie, efter „Prøve“ indskydes „at være“.

16) 3dje Stykke, 1ste Linie, „Den... træffes“ ændres til: „Vedkommende Laboratoriums Kendelse“; i 2den Linie udgaar „“.

17) 3dje Stykke, 3dje Linie: „Indankning... sker“ ændres til: „den indankes“.

18) 8de Stykke, 1ste—2den Linie, „de... af“ ændres til: „Landbohøjskolens Udgifter i Henhold til“; 2den Linie efter „Bestemmelser“ udgaar „“.

Til § 9.

19) 5te Stykke, 1ste Linie, efter „pligtige“ indskydes „til“.

20) 7de Stykke, 2den Linie, „Voldgiftskendelsen“ ændres til: „Voldgiften“.

Til § 11.

21) 1ste Stykke, 2den Linie, „anses“ ændres til: „straffes“.

22) 2det Stykke, 1ste Linie, „paa“ ændres til: „i“.

23) 2det Stykke, 2den Linie, „angiver“ ændres til: „giver“.

24) 3dje Stykke, 5te Linie, „effektueret“ ændres til: „fuldbyrdet“; 6te Linie, „fuldbyrdes“ ændres til: „følges“.